www.powerteam.com 55
RPS55
RPS203H
RPS1006
700 бар
ASMEB30-1
Грузо- Высота Число качаний Артикул
Тип  подъем- Ход цилиндра ручки насоса рукава Число Вес .
цилиндра ность  поршня, Артикул в исх. состоянии,  для полного Артикул Артикул высокого Артикул скоростей компле-кта,
цилиндра, т мм комплекта (мм) выдвиж.  поршня, мм цилиндра насоса давления соед.  муфты насоса кг
Серия “C” 5 133,4 RPS55 216 75 C55C P12 9756 9798 1 5,4
10 54,0 RPS102** 121 32 C102C P55 9756 9798 1 11,8
10 155,6 RPS106** 248 93 C106C P55 9756 9798 1 14,5
10 257,2 RPS1010** 349 154 C1010C P55 9756 9798 1 16,1
15 104,8 RPS154** 200 81 C154C P55 9756 9798 1 13,1
15 155,6 RPS156** 271 118 C156C P55 9756 9798 1 15,4
25 158,8 RPS256** 273 219 C256C P55 9756 9798 1 19,3
25 362,0 RPS2514** 476 285* C2514C P159 9756 9798 2 28,4
55 158,8 RPS556** 283 268* C556C P159 9756 9798 2 37,5
100 168,3 RPS1006 337 428* C1006C P460 9756 9798 2 58,3
Серия 30 61,9 RPS302** 117 61* RSS302 P59 9756 9798 2 18,1
“Shorty” 50 60,3 RPS552** 127 89* RSS502 P59 9756 9798 2 22,7
100 57,2 RPS1002** 140 172* RSS1002 P59 9756 9798 2 36,7
С центр. 20 76,2 RPS203H** 154 80 RH203 P55 9756 9798 1 18,3
отверстием
Алюм. 55 155,6 RPS556A** 273 262* RA556 P159 9756 9798 2 21,3
Дополнительный  ящик для хранения комплекта
Ящик для хранения комплекта гидравлических насосов и цилиндров из
прочного как сталь промышленного материала. Не требует покраски, не
ржавеет, стоек к механическим повреждениям. Герметичная крышка